

Spett. **Città Metropolitana di Venezia**  
**Area Infrastrutture Edilizia e Viabilità**  
**SERVIZIO VIABILITA'**  
via Forte Marghera, 191  
30173 Venezia-Mestre

c.a. **Mara Concolato**  
[mara.concolato@cittametropolitana.ve.it](mailto:mara.concolato@cittametropolitana.ve.it)

**OGGETTO: Preventivo di spesa per opere da eseguire presso Viale Venezia - SP81, Mirano (VE) - 1° AGG.**

n°	OPERA	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
1	Taglio dell'asfalto eseguito con motosega meccanica.	a.c.	1,00	€ 200,00	€ 200,00
2	Demolizione completa dell'asfalto esistente compreso di carico e smaltimento di tutto il materiale di risulta presso impianto autorizzato - Dim. 8,00*4,00 = Mq. 32,00 stimati	a.c.	1,00	€ 450,00	€ 450,00
3	Scavo di sbancamento generale per uno spessore medio di cm 70, compreso carico e smaltimento del materiale di risulta - Vol. 8,00*4,00*0,70=22,40 mc	a.c.	1,00	€ 1.550,00	€ 1.550,00
4	Getto in CLS Rck 300 su tutta la superficie per esecuzione nuova piastra - armato con doppia rete elettrosaldata maglia 20*20 diam. 12 mm.	mc	20,00	€ 155,00	€ 3.100,00
5	Fornitura e posa di nuovo manto di asfalto del tipo 0/12 al 5,5 % di bitume dello spessore di 10,00 cm - asfalto eseguito a mano.	a.c.	1,00	€ 1.600,00	€ 1.600,00
6	Scavo della scarpata sul lato sud per la verifica dell'integrità della tubazione danneggiata; incapsulamento in CLS per il ripristino;reinterro e risagomatura della scarpata.	a.c.	1,00	€ 600,00	€ 600,00
7	Sistemazione della banchina attraverso fornitura e posa di stabilizzato di Saronne.	a.c.	1,00	€ 200,00	€ 200,00
8	Maggiorazione per fonitura accelerante su calcestruzzo (vedi scheda tecnica allegata)	mc	20,00	€ 35,00	€ 700,00
9	Maggiorazione per fonitura calcestruzzo su giornate festive (apertura straordinaria impianto)	mc	20,00	€ 72,00	€ 1.440,00
10	Maggiorazione per fonitura asfalto su giornate festive (apertura straordinaria impianto)	a.c.	1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
11	Oneri per esecuzione dell'opera in notturna e festivo; oneri per la gestione e la posa della cartellonistica di in cantiere.	a.c.	1,00	€ 1.200,00	€ 1.200,00
12	Oneri per la sicurezza	a.c.	1,00	€ 600,00	€ 600,00
				<b>TOTALE escluso IVA</b>	<b>€ 12.640,00</b>

**Tempi di esecuzione:** dalle ore 18.00 di giovedì 31/10/2024 alle ore 24.00 di domenica 03/11/2024

**Nota bene:** la chiusura della strada è prevista dalle ore 20.00 di giovedì 31/10/2024

**Prezzi:** Tutti i suddetti prezzi si intendono al netto dell'IVA

**Pagamento:** solito in uso

In attesa di ricevere Vs gradito riscontro, Vi porgiamo i più distinti saluti

Salzano, 31/10/2024



**AGL COSTRUZIONI SRL**  
Sede Legale & Operativa:  
Via Villatega, 167 - 30030 SALZANO (VE)  
P.IVA 04546990278 - Tel. 041 5801115  
✉ info@aglcostruzioni.it ✉ aglcostruzioni@pec.it